
PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 53493362

Data publicarii	18.01.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 265,12 RON - 265,12 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz LANT 71 PM3 emondor 4.000 49.03
196.12 PACHET 1000 CAPSE TAPITERIE TIP A 0.86X8 MM 4.000 9.00 36.00 ROLA LANT PMMC3
3/8 1.1 PINTENI !! 44.000 0.75 33.00 TOTAL 265.12
